

Årsredovisning

Systrar XU AB

556711-7121

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Wenxiang Yu , Styrelseledamot
2022-10-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet och sushibar i Stockholm
Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	2 648 869	1 727 988	2 371 821	2 892 504
Resultat efter finansiella poster	121 482	64 897	133 822	166 887
Soliditet %	65	64	60	58

Omsättningen har ökat nu när vi har återgått till normala förhållanden.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	99 138	50 844
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		50 844	-50 844
- Årets resultat			96 299
- Belopp vid årets utgång	100 000	149 982	96 299

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	149 982
Årets resultat	96 299
Summa	246 281

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	246 281
Summa	246 281

RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 648 869	1 727 988
Övriga rörelseintäkter	32 436	440 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 681 305	2 167 988
Rörelsekostnader		
Råvaror	-922 065	-615 664
Övriga externa kostnader	-414 287	-371 242
Personalkostnader	2 -1 209 671	-1 071 932
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-13 800	-44 253
Summa rörelsekostnader	-2 559 823	-2 103 091
Rörelseresultat	121 482	64 897
Resultat efter finansiella poster	121 482	64 897
Resultat före skatt	121 482	64 897
Skatter		
Skatt på årets resultat	-25 183	-14 053
Årets resultat	96 299	50 844

BALANSRÄKNING

1

		2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	13 800
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	13 800
Summa anläggningstillgångar		0	13 800
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 010	6 925
Övriga fordringar		51 139	64 146
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 908	18 460
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>78 057</i>	<i>89 531</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		638 302	477 396
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>638 302</i>	<i>477 396</i>
Summa omsättningstillgångar		716 359	566 927
SUMMA TILLGÅNGAR		716 359	580 727

BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	149 982	99 138
Årets resultat	96 299	50 844
<i>Summa fritt eget kapital</i>	246 281	149 982
Summa eget kapital	346 281	249 982
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	154 600	154 600
Summa obeskattade reserver	154 600	154 600
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	3 437	0
Övriga skulder	74 982	44 261
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	137 059	131 884
Summa kortfristiga skulder	215 478	176 145
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	716 359	580 727

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-06-30	2021-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	3	3
------------------------	---	---

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-06-30	2021-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående anskaffningsvärden	500 000	500 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	255 263	255 263
Utgående anskaffningsvärden	255 263	255 263
Årets avskrivningar	13 800	44 253

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Wenxiang Yu

Wenxiang Yu
Styrelseledamot
2022-10-24

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2022-10-24

Marie-Louise Ebbvik

Marie-Louise Ebbvik
Auktoriserad revisor
